
令和４年３月２９日 

保護者の皆様 

仙台市立加茂小学校 

校長 髙 橋 正 行 

 

学校アンケート結果の御報告 

 

 早春の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

 さて，昨年末に保護者の皆様にお願いしました学校アンケートにつきまして，御多

用中にもかかわらず，多くの保護者の皆様から御回答をいただきましたことに深く感

謝申し上げます。おかげさまで，令和３年度の学校運営，重点取組事項等について，

改めて振り返ることができました。 

集計結果と御記入いただいた御意見を学校関係者評価委員会に提示し，御意見をい

ただきました。 

 つきましては，下記のとおり「学校アンケート」の結果をお知らせいたしますので

御覧ください。 

 なお，皆様からいただいた御意見を今後の学校経営に反映させていく所存です。こ

れからも充実した学校経営・教育活動を推進してまいりたいと考えておりますので，

今後とも御理解と御協力をいただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 協働型学校評価重点目標の結果について（児童・保護者・職員・地域） 

２ 協働型学校評価「我が家の重点目標」の結果について  

３ 保護者アンケート結果について 


